
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №177/3-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 
2022 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 177/3-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11365460 988619

Гусейнов Ільгар Анарович 099018 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0493532 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 177/3-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11282084 988446
Висоцький Віктор Миколайович 45805872 KC 01.07.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0493558 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,500

2 11286777 988446
Головенко Борис Васильович 113790 E21 31.12.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0493560 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,000

3 11351535 988446
Завгородній Едуард Ігорович 034345 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0493559 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,500

4 11346940 988446
Козаченко Дмитро Олександрович 46093996 HP 30.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0493720 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,500

2



5 11271717 988446
Одуд Андрій Сергійович 037790 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0493561 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,500

6 11299197 988446
Остапенко Євгеній Юрійович 070572 E15 01.07.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0492835 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,500

7 11381776 988446
Рішко Петро Петрович 44065769 KC 01.03.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332407 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,500

8 11296825 988446
Скороход Сергій Сергійович 21437442 KC 01.03.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0493562 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,500

9 11350350 988446
Фокша Артем Миколайович 30018776 KC 01.07.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0491390 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,000

3


